
スクールバス路線図・時刻表

＜朝日・久々野コース＞

【登校時】 【下校時】

朝日支所 7:40 学校 15:30

久々野支所 7:55 杉正鉄工所 15:33

石浦公民館 8:10 高山日赤分校前 15:40

愛染口 8:15 愛染口 15:45

高山日赤分校前 8:20 セブンイレブン石浦 15:50

杉正鉄工所 8:27 久々野支所 16:05

学校 8:30 朝日支所 16:20

＜国府・丹生川コース＞

【登校時】 【下校時】

四十八滝口 7:20 学校 15:30

国府支所 7:25 赤保木 15:35

丹生川支所 7:55 北小学校前 15:47

ファミリーマート松之木町店 8:00 東山団地口 15:55

高信三福寺店 8:05 ファミリーマート松之木町店 16:00

北小学校前 8:13 丹生川支所 16:05

赤保木 8:25 国府支所 16:35

学校 8:30 四十八滝口 16:40

飛驒特別支援学校

朝日支所

杉正鉄工所前

高山日赤分校前

愛染口

セブンイレブン石浦／石浦公民館前

久々野支所

北小学校前

ファミリーマート松之木町店

東山団地口／高信三福寺店

丹生川支所

赤保木

朝日・久々野方面 国府・丹生川方面

国府支所

四十八滝口


